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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,054,750.00 142,083.33 3,957,345.914,099,429.24

792,000.00 0.00 792,000.00Dietas 792,000.00

2,584,000.00 14,750.00 2,316,250.00Sueldos Básicos 2,331,000.00

173,000.00 0.00 173,000.00Decimotercer Mes 173,000.00

154,750.00 127,333.33 27,416.67Decimocuarto Mes 154,750.00

13,000.00 0.00 13,000.00Complementos 13,000.00

288,000.00 0.00 565,679.24Beneficios 565,679.24

50,000.00 0.00 70,000.00Jornales 70,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,864,686.32 134,828.00 9,022,352.429,157,180.42

66,640.17 0.00 126,640.17Viáticos Nacionales 126,640.17

15,000.00 0.00 46,710.40Telefonía Celular 46,710.40

24,500.00 2,755.00 71,745.00Pasajes Nacionales 74,500.00

15,000.00 0.00 51,533.59Suministro de Energía 
Eléctrica

51,533.59

20,000.00 980.00 289,344.38Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

290,324.38

2,000.00 0.00 22,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

22,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Primas y Gastos de Seguro 1,000.00

3,000.00 395.00 2,605.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

2,000.00 0.00 12,000.00Publicidad y Propaganda 12,000.00

20,000.00 0.00 85,875.00Servicio de Internet 85,875.00
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3,000.00 0.00 17,661.59Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

17,661.59

3,000.00 2,333.00 667.00Tasas 3,000.00

0.00 0.00 5,338.41Multas y Recargos 5,338.41

1,000.00 0.00 1,000.00Ceremonial y Protocolo 1,000.00

3,687,546.15 128,365.00 8,287,231.88Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

8,415,596.88

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 68,500.00 5,041.01 643,458.99648,500.00

5,000.00 0.00 55,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

55,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Hilados y Telas 5,000.00

0.00 0.00 100,000.00Prendas de Vestir 100,000.00

30,000.00 901.00 129,099.00Productos de Papel y Cartón 130,000.00

2,000.00 0.00 52,000.00Llantas y Cámaras de Aire 52,000.00

1,000.00 0.00 51,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 51,000.00

2,000.00 0.00 42,000.00Gasolina 42,000.00

2,000.00 4,140.01 37,859.99Diésel 42,000.00

1,500.00 0.00 1,500.00Productos de Material Plástico 1,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Ferretería 10,000.00

3,000.00 0.00 33,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

33,000.00

5,000.00 0.00 125,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

125,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 1,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,235,191.57 0.00 13,616,999.9613,616,999.96

30,000.00 0.00 114,061.16Muebles Varios de Oficina 114,061.16
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35,522.94 0.00 135,522.94Equipos Varios de Oficina 135,522.94

5,000.00 0.00 5,000.00Herramientas Mayores 5,000.00

2,529,190.38 0.00 5,329,325.38Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,329,325.38

3,485,478.25 0.00 7,683,090.48Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

7,683,090.48

150,000.00 0.00 150,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

150,000.00

0.00 0.00 200,000.00Tierras, Predios y Solares 200,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,056,646.70 91,050.00 5,842,262.495,933,312.49

0.00 0.00 100,000.00Ayuda Social a Personas 100,000.00

900,000.00 9,800.00 1,101,656.90Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,111,456.90

350,000.00 24,000.00 326,000.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

350,000.00

3,806,646.70 57,250.00 4,314,605.59Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,371,855.59

19,279,774.59 373,002.34 33,082,419.77Total: 33,455,422.11
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